PAGE
                                                                                               2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 02 марта 2017 года № 183  «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городское  поселение Кондинское»
Руководствуясь Федеральным законом  Российской Федерации от 30 октября 2017 года № 299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:

1.Внести в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 02 марта 2017 года № 183  «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городское  поселение Кондинское» следующие изменения:
1.1.Пункт 1 решения дополнить словом «(приложение)».
1.2.В приложении к решению в статье 3  пункт 2:
1.2.1.Дополнить подпунктом 21) следующего содержанием:  «21)проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования;»;

1.2.2.В подпункте 3)  слова «проекты планов и программ развития городского поселения Кондинское,» исключить.

2.Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию Совета депутатов городского поселения Кондинское.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Кондинское                                                                        Г.С.Першин
Глава городского
поселения Кондинское                                                                                           С.А.Дерябин

пгт.Кондинское

22 декабря 2017 г.

№ 235

PAGE